ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

17.05.2018  № 13/6

 пгт Оричи

Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального

имущества за 2017 год

В соответствии с пунктом 2.4 раздела 2 Положения о приватизации

имущества, находящегося в муниципальной собственности Оричевского

городского поселения, утвержденного решением Оричевской поселковой

Думы от 28.05.2015 № 38/4 (в редакции от 29.10.2015 № 45/2), Оричевская

поселковая Дума РЕШИЛА:

Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества

Оричевского городского поселения за 2017 год, согласно приложению.

Глава Оричевского

городского поселения    С.Н. Федяева

Председатель Оричевской

поселковой Думы    С.Э. Плявин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Оричевской

поселковой Думы

от 17.05.2018 № 13/6

ОТЧЕТ

в результатах приватизации муниципального имущества

Оричевское городское поселение за 2017 год

№

п/п

Объект

приватизации

Способ

приватизации

Дата

заключения

договора

Цена

сделки

(рубли)

1. Здание гаража с земельным
участком, пгт Оричи,

ул. К. Маркса, д. 18 «б»

Открытый

аукцион

01.08.2017 272 650